
 

 

 
ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA SEGUNDA  PRUEBA DE LA CONVOCATORIA DE SELECCIÓN, 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA LISTA DE ESPERA PARA NOMBRAMIENTOS CON CARÁCTER 
DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO O PARA LA CONTRATACIÓN, CON CARÁCTER DE 
PERSONAL LABORAL CONTRATADO, POR DURACIÓN DETERMINADA, DE CONSERJE.  

ANUNCIO 

 
Convocados por el Tribunal Calificador, a través de Anuncio publicado el 02 de junio de 2025 en 

el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en la página web www.almendralejo.es, todos los 
aspirantes a la realización de la segunda prueba prevista en las bases de la convocatoria de selección 
para constituir una lista de espera para el nombramiento con el carácter de personal funcionario interino o 
para la contratación, con carácter de personal laboral contratado, por duración determinada, de Conserje, 
mediante el sistema de oposición libre.  

 
Resulta que a la realización de este ejercicio se personan los siguientes aspirantes: 
 

Apellidos y Nombre DNI 
ALVAREZ GARCIA, LAURA  ***5763** 

ALVAREZ GARCIA, SORAYA  ***7739** 

ALVAREZ PALATIN, JULIA  ***7874** 

ATALAYA TENORIO, MARIA AURELIA  ***7439** 

BOTE CASTRO, ALONSO  ***7629** 

BOTE MANCHA, PEDRO  ***7050** 

BOTE MARTINEZ, SONIA MARIA  ***7832** 

CABALLERO VALLE, DIEGO MAURICIO  ***0607** 

CALVO CASCAJOSA, CANDIDO JOSE  ***7815** 

CAMPOS GONZALEZ, ANA ISABEL  ***7042** 

CASTAÑON TORRES, INES MARIA  ***9098** 

CIPRIAN DURAN, ELISA  ***7672** 

CONDE CRESPO, GLORIA PIEDAD  ***8132** 

CORCHUELO PRIETO, SANDRA  ***8049** 

CORONADO DURAN, ISABEL  ***8283** 

CORTES COLCHON, VICTORIANA NIEVES  ***9778** 

DIOSDADO BARRAGAN, MARIA BEGOÑA ***7621** 

DIOSDADO MOLANO, MIRIAM  ***5590** 

EMBID VICENTE, RUBEN  ***8193** 

FONSECA ALVAREZ, MARIA DE LA CRUZ ***5689** 

FRESNO CRESPO, EVA BELEN  ***7906** 

GALVAN LORA, MARIA DEL CARMEN  ***5150** 

GARCIA CABALLERO, JESUS  ***8739** 

GARCIA CALDERON, ANA MARIA  ***8550** 

GARCIA OLIVERA, PEDRO PABLO  ***9233** 

GOMEZ ALVAREZ, PURIFICACION  ***8036** 

GUILLEN DELGADO, JULIA  ***7440** 

JUAREZ SANCHEZ GRANDE, JUAN PABLO ***7445** 

LINARES DOMINGUEZ, LUIS RAMÓN ***7835** 

MARTOS CRUZ, FRANCISCO  ***9516** 

MASA MORENO, NAZARET  ***7692** 

NARVAEZ DIAZ, ALEJANDRA  ***4568** 
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NAVIA CASTRO, FERNANDO  ***8566** 

NIETO MIÑO, MARIA GRACIA  ***8082** 

NIETO VALDES, ANA  ***8679** 

PÉREZ AGUZA, SANDRA ***2601** 

PIZARRO CANDALIJA, LUIS DIEGO  ***8569** 

RIVERA ASENSIO, PETRA  ***8253** 

RODRIGUEZ PRADO, COSME  ***7648** 

SANCHEZ ARBIZU, MIRIAM  ***7714** 

SANCHEZ CUERVA, SANTIAGO MANUEL  ***7381** 

SANCHEZ PARADA, MANUEL  ***7598** 

SANCHEZ RUIZ, LAURA ***7992** 

VALERO CORTES, MARIA BEGOÑA  ***8439** 

VEGA GARCIA, LUISA  ***7677** 

VIVARES PEREZ, BEGOÑA ***7713** 
 
 
Considerando, que los aspirantes que no se han personado a la realización de este ejercicio, 

conforme a lo establecido en la base sexta de la convocatoria, han quedado excluidos, en consecuencia, 
del proceso selectivo. 

Concluida y calificada la segunda prueba de carácter práctico y escrita, tipo test, de carácter 
obligatorio y eliminatorio, prevista en el apartado 2º de la Base Septima de la convocatoria, resultan las 
siguientes puntuaciones:  

Aspirantes que han superado el ejercicio y puntuación 

 
Apellidos y Nombre DNI Notas  

ALVAREZ GARCIA, LAURA  ***5763** 6,25 

ALVAREZ GARCIA, SORAYA  ***7739** 6,25 

ALVAREZ PALATIN, JULIA  ***7874** 5 

ATALAYA TENORIO, MARIA AURELIA  ***7439** 5,5 

BOTE CASTRO, ALONSO  ***7629** 9 

BOTE MARTINEZ, SONIA MARIA  ***7832** 5,75 

CABALLERO VALLE, DIEGO MAURICIO  ***0607** 6,25 

CALVO CASCAJOSA, CANDIDO JOSE  ***7815** 7,5 

CAMPOS GONZALEZ, ANA ISABEL  ***7042** 5,25 

CASTAÑON TORRES, INES MARIA  ***9098** 7,5 

CIPRIAN DURAN, ELISA  ***7672** 6,5 

CORCHUELO PRIETO, SANDRA  ***8049** 7,5 

CORTES COLCHON, VICTORIANA NIEVES  ***9778** 8,8125 

DIOSDADO BARRAGAN, MARIA BEGOÑA ***7621** 5 

DIOSDADO MOLANO, MIRIAM  ***5590** 7,5 

EMBID VICENTE, RUBEN  ***8193** 8,75 

GALVAN LORA, MARIA DEL CARMEN  ***5150** 9 

GARCIA CABALLERO, JESUS  ***8739** 7,5 

GARCIA CALDERON, ANA MARIA  ***8550** 8,75 

GARCIA OLIVERA, PEDRO PABLO  ***9233** 7,5 

GUILLEN DELGADO, JULIA  ***7440** 9 
JUAREZ SANCHEZ GRANDE, JUAN PABLO ***7445** 5 
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LINARES DOMINGUEZ, LUIS RAMÓN ***7835** 6,5 

MARTOS CRUZ, FRANCISCO  ***9516** 8,75 

MASA MORENO, NAZARET  ***7692** 6,25 

NARVAEZ DIAZ, ALEJANDRA  ***4568** 7,75 

NAVIA CASTRO, FERNANDO  ***8566** 6,5 

PÉREZ AGUZA, SANDRA ***2601** 5,25 

RODRIGUEZ PRADO, COSME  ***7648** 5 

SANCHEZ ARBIZU, MIRIAM  ***7714** 6,25 

SANCHEZ CUERVA, SANTIAGO MANUEL  ***7381** 8,75 

SANCHEZ PARADA, MANUEL  ***7598** 7,5 

SANCHEZ RUIZ, LAURA ***7992** 5 

VALERO CORTES, MARIA BEGOÑA  ***8439** 6,25 

VEGA GARCIA, LUISA  ***7677** 7,5 

VIVARES PEREZ, BEGOÑA ***7713** 7,75 

 
 

Aspirantes que no han superado el ejercicio 

Apellidos y Nombre DNI 
CONDE CRESPO, GLORIA PIEDAD  ***8132** 

CORONADO DURAN, ISABEL  ***8283** 

FONSECA ALVAREZ, MARIA DE LA CRUZ ***5689** 

FRESNO CRESPO, EVA BELEN  ***7906** 

GOMEZ ALVAREZ, PURIFICACION  ***8036** 

NIETO VALDES, ANA  ***8679** 

PIZARRO CANDALIJA, LUIS DIEGO  ***8569** 

RIVERA ASENSIO, PETRA  ***8253** 

Conforme a lo dispuesto por la base Octava.2, se dispone un plazo de cinco días hábiles, a partir 
de la publicación de este anuncio, esto es hasta el día 17 de junio de 2025,  para que la persona que ha 
realizado la prueba, si lo estima, pueda impugnar preguntas o reclamar contra las respuestas dadas por 
correctas, mediante escrito dirigido al Tribunal Calificador. 

 Igualmente, se hace público junto a este anuncio la plantilla de resolución del supuesto de 
carácter práctico y escrita  tipo test. 

 

Almendralejo, a fecha de la firma digital. 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 
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ANEXO I 
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